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Чемпіонат U-19
2024/25 17-й тур, Матч №136

Субота, 14.12.2024, 12:00, "Сокіл", Львів. -3°C.

«Інгулець» Петрове

2 : 3

«Колос» Ковалівка

1 Доброштан Остап
5 Трухим Олег
4 Гайдук Максим (К)
44 Мирончук Даніїл
17 Лукач Андрій
8 Бекерський Андріан
15 Гейник Андрій-Богдан
11 Рубан Максим
10 Пач Юрій
6 Романюк Владислав
7 Макаров Дмитро

Запасні
12 Гальчик Роман
91 Шкраба Андрій
9 Садовнік Вадим
77 Галушка Олександр
2 Хомишак Олександр
23 Десятник Назарій
99 Максимчук Антон

Тренер
Луцишин Михайло

25 Биценко Богдан
19 Комарениць Артур
3 Руденький Андрій
4 Шершень Владислав (К)
17 Бойко Андрій
13 Сухонос Дмитро
10 Безручук Олексій
8 Зегрюк Нікіта
7 Шарай Денис
15 Мерва Вадим
77 Захарків Захарій

Запасні
72 Коробченко Артем
18 Куделя Назар
5 Лукашевич Максим
14 Дрьомов Артем
16 Потієнко Іван
23 Гайдук Олександр
11 Ковальчук Володимир
21 Калінкін Максим
9 Тригуб Віктор

Тренер
Гавриш Віталій

Арбітр:
Ольховський Олег
Асистент 1:
Докучай Дмитро
Асистент 2:
Шекель Дмитро
4-й арбітр:
Кузик Олег
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 17-й тур, Матч №136
Субота, 14.12.2024, 12:00, "Сокіл", Львів. -3°C.

«Інгулець» Петрове 2 : 3 «Колос» Ковалівка
6 Романюк Владислав 24'

15 Гейник Андрій-Богдан 42'

46' 3 Руденький Андрій
5 Лукашевич Максим

46' 7 Шарай Денис
21 Калінкін Максим

46' 77 Захарків Захарій
9 Тригуб Віктор

59' 10 Безручук Олексій
5 Трухим Олег

9 Садовнік Вадим 62'

7 Макаров Дмитро
77 Галушка Олександр 62'

11 Рубан Максим 65'

8 Бекерський Андріан
99 Максимчук Антон 68'

70' 21 Калінкін Максим

15 Гейник Андрій-Богдан
91 Шкраба Андрій 75'

6 Романюк Владислав 78'

78' 13 Сухонос Дмитро

11 Рубан Максим 80'

84' 13 Сухонос Дмитро
14 Дрьомов Артем

87' 10 Безручук Олексій

17 Лукач Андрій 88'

89' 10 Безручук Олексій
11 Ковальчук Володимир

89' 25 Биценко Богдан

10 Пач Юрій 90'

90' 8 Зегрюк Нікіта

17 Лукач Андрій 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 17-й тур, Матч №136
Субота, 14.12.2024, 12:00, "Сокіл", Львів. -3°C.

«Інгулець» Петрове 2 : 3 «Колос» Ковалівка
4 Гайдук Максим 90+5'

44 Мирончук Даніїл 90+6'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


